
Dodatek ě. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb c
Číslo smlouvy: 09EU-002854 

1SPROFIN/ISPROFOND: 327 111 0901 
Název související veřejné zakázky: Kontrolní měření - problematika hluku u silnice I. tříd v LK

uzavřené dne 13.02.2017 ve znění Dodatku č. 1 uzavřeného dne 09.10.2018 mezi následujícími
smluvními stranami (dále jako ,,Smlouva“):

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
statutární zástupce: 
zastoupený:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

Ing. ýoclťk  f f a ' ! / , p o věře*  ř / ‘%?ni'vn 
Ing. Jan Wohlmuth, ředitel správy Liberec

Mistrovská 4, 108 00 Praha 10
63981378
CZ63981378"
u Městského soudu, oddíl C, vložka 39803 
společnost s ručením omezeným

Ing. Věrou Ládyšovou, jednatelkou společnosti

EKOLA group, spol, s r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:
(dále jen „Poskytovatel11)

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany11 nebo každý samostatně jen „Smluvní 
strana11)



Smluvní strany se dohodly na prodloužení doby plnění do 31.08.2020 

Původní doba plnění do 31.12.2019

Nová doba plnění do 31.08.2020

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.

Oboustranně podepsaný Dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 2 je  ve 4 vyhotoveních, každé z nich je  originálem Dodatku. Obě smluvní strany obdrží 
2 vyhotovení.

V Liberci dne Á  ^ ^  ' V Praze dne 18.09.2019

Za Objednatele: Za Poskytovatele:

Ing. Jan Wohlmuth lng- Věra Ládyšová

Ředitel správy Liberec Jednatelka společnosti


